

Kandi Vamdrup ApS
Ahornvej 17, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 58 69 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

John Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kandi Vamdrup ApS
Ahornvej 17
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 31 58 69 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Henriksen, Ahornvej 17 6580 Vamdrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere været salg og levering af fødevarer til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.261.230 kr. mod 5.707.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979.689 kr. mod 951.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.261.230	5.707.246
1 Personaleomkostninger	-4.141.593	-3.925.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.306	-442.077
Andre driftsomkostninger	-338.780	-65.000
Driftsresultat	1.305.551	1.274.205
Andre finansielle indtægter	1.753	3.012
Øvrige finansielle omkostninger	-48.269	-54.527
Resultat før skat	1.259.035	1.222.690
Skat af årets resultat	-279.346	-271.414
Årets resultat	979.689	951.276
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	685.000	685.000
Overføres til overført resultat	294.689	266.276
Disponeret i alt	979.689	951.276

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.226.463	1.166.719
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.226.463</u>	<u>1.166.719</u>
3	Deposita	72.000	72.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.298.463</u>	<u>1.238.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.913.220	2.746.265
	Varebeholdninger i alt	<u>2.913.220</u>	<u>2.746.265</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.056	763.792
	Tilgodehavende selskabsskat	86.472	0
	Andre tilgodehavender	157.838	195.703
	Periodeafgrænsningsposter	86.199	46.929
	Tilgodehavender i alt	<u>1.236.565</u>	<u>1.006.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.306.097</u>	<u>3.172.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.455.882</u>	<u>6.924.774</u>
	Aktiver i alt	<u>8.754.345</u>	<u>8.163.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.084.959	3.790.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	685.000	685.000
Egenkapital i alt	<u>4.894.959</u>	<u>4.600.270</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.718	16.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.718</u>	<u>16.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	557.913	448.252
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.913</u>	<u>448.252</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	265.005	362.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.426.091	1.509.106
Selskabsskat	0	72.614
Anden gæld	567.659	1.153.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.258.755</u>	<u>3.098.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.816.668</u>	<u>3.546.323</u>
Passiver i alt	<u>8.754.345</u>	<u>8.163.493</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.523.994	0	3.648.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>266.276</u>	<u>685.000</u>	<u>951.276</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.790.270	685.000	4.600.270
Udloddet udbytte	0	0	-685.000	-685.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.689</u>	<u>685.000</u>	<u>979.689</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.084.959</u>	<u>685.000</u>	<u>4.894.959</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.887.033	3.674.883		
Pensioner	180.266	178.766		
Andre omkostninger til social sikring	74.294	72.315		
	<u>4.141.593</u>	<u>3.925.964</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	3.581.459	4.330.759		
Tilgang i årets løb	535.050	210.700		
Afgang i årets løb	0	-960.000		
Kostpris 31. december 2022	<u>4.116.509</u>	<u>3.581.459</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.414.740	-2.742.663		
Årets afskrivninger	-475.306	-442.077		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	770.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.890.046</u>	<u>-2.414.740</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.226.463</u>	<u>1.166.719</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.051.818</u>	<u>928.484</u>		
3. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	72.000	72.000		
Kostpris 31. december 2022	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2022</u>
Leasingforpligtelser	822.918	265.005	557.913	0
	<u>822.918</u>	<u>265.005</u>	<u>557.913</u>	<u>0</u>
